
 

 

 
 

 
PRESSRELEASE 2009-08-02 

 
Team Tanam slog till igen i helgens nationella distansritt över 80 KM 

 
Nicole Sundin och fullblodsaraben Lilla Botanic verkar trivas i Halmstad. Precis som 2007 så 
vann de sin klass under helgens nationella tävlingar i Simlångsdalen utanför Halmstad. 
 
Nicole tävlar återigen för moderklubben Karlshamns Ridklubb. Tio starter och fem vinster är 
facit hittils, så helgens framgång var kanske inte helt oväntad. Efter att ha haft skadeproblem 
och byte av utrustning, så ställdes de första av säsongens tävlingar in, men i helgen var det 
således dags för nationell start igen. 
 
Simlångsritten är känd för sin tuffa bana med mycket kuperad terräng och stenhårt underlag, 
detta fick RoseMarie Johansson på Danicza känna av som gick ut stentufft på första slingan 
och tog en ledning på 20 minuter. Under andra slingan visade den kuperade terrängen ingen 
barmhärtighet och Danicza föll igenom placeringslistan.  
 
När det var dags att ge sig ut på sista etappen låg Nicole fyra, tre minuter upp till andra plats 
och sex minuter upp till ledande Lars Carlsson som arbetat sig upp genom fältet. När det 
återstod fem kilometer var dock Nicole ikapp och förbi. Upplösningen kunde inte bli mer 
spännande där Nicole till slut vann efter att ha dragit ifrån med en långspurt.  
 
Vinstmarginalen skrevs till slut med tretton sekunder efter en ridtid på fem timmar och 
trettionio minuter. Efter att Danicza hämtat krafter avslutade hon i ursinningt tempo men höll 
inte hela vägen fram. Segermelodin denna dag för Nicole och Lilla Botanic var att öppna 
lugnt och öka tempo efterhand som hästen visade sig från sin bästa sida. 
 
 
Distansritt 80 km Hästar Nationell nivå 
EQUIPE datasystem: Senaste resultatlista 2009-08-02 kl. 20:51 
Tävlingsledare: Jessica Holmberg 
Speaker: Speaker 
Domare: Bo Kjellgren, Lone Aalekjaer, Gitz Johansson 
Veterinärkommission: Karin Landin, Line Skadelund, Andrzej Bereznowski 
  

Plats Ryttare Häst Premie Målgångstid Ridtid Km/tim Puls 
  Uppfödare Härstamning Noteringar 
1 Nicole Sundin Lilla Botanic OX  16:39:04 05:39:04 14,6 60
  Karlshamns RK Om El Tanam - Metat   
2 RosMarie Johansson Danicza  16:39:17 05:39:17 14,6 60
  Anklams RS Omar ox - Pohaniec   
3 Jonna Brunnström Sockertoppen  16:42:02 05:42:02 14,5 60
  Isabergs RK Vip Tilly - Brandy Hanover     
 
 
Team Tanam Endurance Sweden  


